lxxi

Dñs iudicium tuum
 regida & iustitiam
 tuam filio regis;
 Iudicabit populum
 tuum in iustitia

lxxi

mihi tribulationes
 plurimas & afflictiones
 conuersus uiuificabis nos
 & deabi sifter
 rae rursus edu
 ces nos;
 Multiplicabis mag
 nitudinem tuam
 & conuersus con
 solaberis me
 ego autem confitebor
 tibi in uasis psalmi
 ueritatem tuam dñs
 m̄s cantabo tibi in citha
 ha sc̄s israhel;
 Laudabunt labia mea
 cum cantauero tibi
 & anima mea quā
 redemisti;
 Insuper & lingua mea
 tota die meditabitur
 iustitiam tuam
 qui confusi sunt &
 de honestati quaerentes
 mala mihi;
PSALINSA
LOMONEM

lxxi

Dñs iudicium tuum
 regida & iustitiam
 tuam filio regis;
 Iudicabit populum
 tuum in iustitia

& pauperes tuos
in iudicio.

Suscipiant montes
pacem populo &
colles iustitiam.

Judicabit pauperes
populi & saluos
faci & filios paupe-
rum & humiliabit
calumniatorem.

Et permanebit cum
sole & antelunam
in generatione
generationum.

Descendat sicut plu-
uia in uellus & si-
cut stillicidia stil-
lantia super ter-
ram.

Orietur in diebus
eius iustitia & a-
bundantia pacis
donec auferatur
luna.

Et dominabitur
amaris que ad
mare & a flumine
usque ad terminos
orbis terrarum.

Coram illo proci-
dent & hiopes.

& pauperes tuos
in iudicio.

Suscipiant montes
pacem populo tuo
& colles iustitiam.

In sua iustitia
iudicabit pauperes
huius populi & saluos
faci & filios paupe-
rum. Et humiliabit
calumniatorem
& permanebit cum
sole & antelunam
in saeculum
saeculi.

Et descendat sicut plu-
uia in uellus & si-
cut stillicidia stil-
lantia super ter-
ram.

Orietur in diebus
eius iustitia & a-
bundantia pacis
donec extollatur
luna.

Et dominabitur
amaris que ad
mare & a flumine
usque ad terminos
orbis terrae.

Coram illo proci-
dent & hiopes.

& pauperes tuos
in iudicio.

Adsumant montes
pacem populo &
colles iustitiam.

iudicabit pauperes
populi salua-
bit filios paupe-
res. Et confringet
calumniatorem
& tenebuntur equa die
rit sol & ultra lunam
in generatione
generationum.

Descendit ut plu-
uia super uellus
ut fallue in-
rorantes ter-
ram.

Germinabit in diebus
eius iustitia & mul-
tudo pacis
donec non sit
luna.

Et dominabitur
amaris que ad
mare & a flumine
usque ad terminos
terrae.

Ante eum proci-
dent & hiopes.

& inimici eius ter-
ram lingent;
Reges tharsis & insu-
lae munera offerent
reges arabum & sa-
badona adducent;
Et adorabunt eum
omnes reges
omnes gentes ser-
uient ei;
Quia liberauit paupe-
rem a potente &
pauperem cui non
erat adiutor;
Parca pauperi &
inopi & animas
pauperum saluas
faciet;
Ex suris & iniquitate
redimet animas eo-
rum & honorabi-
le nomen eorum
coram illo;
Et uiuere & dabitur ei
de auro arabiae
& adorabunt de ip-
so semper tota die
benedicent ei;
Erit firmamentum
in terra in summis
montium super ex-
tollatur super libanum

& inimici eius ter-
ram lingent;
Reges tharsis & insu-
lae munera offerent
reges arabum & sa-
badona adducent;
Et adorabunt eum
omnes reges terrae
omnes gentes ser-
uient ei;
Quia liberauit paupe-
rem a potente &
inopem cui non
erat adiutor;
Parca pauperi &
inopi & animas
pauperum saluas
faciet;
Ex suris & iniquitate
liberabit animas eo-
rum & preclarum
nomen eorum
coram ipso;
Et uiuere & dabitur ei
de auro arabiae
& adorabunt de ip-
so semper tota die
benedicent eum;
Erit firmamentum
in terra in summis
montium super ex-
tollatur super libanum

& inimici eius pulue-
rem lingent;
Reges tharsis & insu-
lae munera offerent
reges arabiae & saba
tributum conferent
Et adorabunt eum
omnes reges uni-
uersae nationes ser-
uient ei;
Quia erue & paupe-
rem a potente &
inopem cui non
est adiutor;
Parca inopi &
pauperi & animas
pauperum sal-
uabit;
Ab suris & iniquitate
redimet animas eo-
rum & pretiosus
erit sanguis coram
oculis eius;
Et uiuere & dabitur ei
de auro saba
& adorabunt de eo
iugiter tota die
benedicent ei;
Erit memorabile tri-
cum in tunc in capite
montium eleuabi-
tur sicut libani

fructus eius & flo
rebunt de ciuitate
sicut foenum ter
rae.

Sic nomen eius be
nedictum in saecu
la ante solem per
manet nomen eius.

Et benedicentur
in ipso omnes tri
bus terrae omnes
gentes magnifica
bunt eum.

Benedictus dñs dñs
israhel qui facit
mirabilia solus.

Et benedictum no
men maiestatis eius
in aeternum.

& replebitur ma
iestate eius omnis
terra fiat fiat.

**DEFECERUNT
LAUDES DA
UID FILIIES
SEPSALMUS
ASAPH.**

xii Quam bonus is
rahel dñs his qui
rectosunt corde.
Mei autem pene

fructus eius & flo
rebunt de ciuitate
sicut foenum ter
rae.

Et erit nomen eius be
nedictum in saecu
la ante solem per
manebit nomen eius
& anteluna sedes eius.

Et benedicentur
in eo omnes tri
bus terrae omnes
gentes magnifica
bunt eum.

Benedictus dñs dñs
israhel qui facit
mirabilia magna solus.

& benedictum no
men maiestatis eius
in aeternum & in seculum seculi.

Et replebitur ma
iestate eius omnis
terra fiat fiat.

**DEFECERUNT
LAUDES DA
UID FILIIES
SEPSALMUS
ASAPH.**

lxvii Quam bonus dñs is
rahel his qui
rectosunt corde.
mei autem pene

fructus eius & flo
rebunt de ciuitate
sicut faenum ter
rae.

Et erit nomen eius
in aeternum ul
trae solem perse
uerabit nomen eius.

Et benedicentur
in eo omnes

gentes & beatifica
bunt eum.

Benedictus dñs dñs dñs.

israhel qui facit
mirabilia solus.

& benedictum no
men gloriae eius
in sempiternum.

Et implebitur glo
ria eius uniuersa
terra amen amen.

**DEFECERUNT
LAUDES DA
UID FILIIES
SEPSALMUS
ASAPH.**

lxviii Attamen bonus est is
rahel his qui
mundosunt corde.
mei autem pene

moti sunt pedes
 pene effusi sunt
 gressus mei;
 Quia zelauit super
 iniquos pacem
 peccatorum ui
 dens;
 Quia non est respec
 tus mortaeorum
 & firmamentum
 in plaga eorum;
 In labore hominum
 non sunt & cum ho
 minibus non flagel
 labuntur;
 In deo tenuit eos sup
 bia operati sunt
 iniquitate & im
 pietate sua;
 Prodit quasi ex
 adipe iniquitas
 eorum transie
 runt in affectum
 cordis; Cogitau
 erunt & locuti sunt
 nequitiam iniqui
 tatem in excelsis lo
 cuti sunt;
 Posuerunt in cae
 lum ossuum & lin
 guae eorum transi
 uit in terra;

moti sunt pedes
 pene effusi sunt
 gressus mei;
 Quia zelauit in pec
 catoribus pacem
 peccatorum ui
 dens;
 Quia non est declina
 tio mortaeorum
 nec firmamentum
 in plaga eorum;
 In laboribus hominum
 non sunt & cum ho
 minibus non flagel
 labuntur;
 In deo tenuit eos sup
 bia eorum operati sunt
 iniquitate & im
 pietate sua;
 Prodit quasi ex
 adipe iniquitas
 eorum transie
 runt in dispositionem
 cordis; cogitau
 erunt & locuti sunt
 nequitiam iniqui
 tatem in excelsis lo
 cuti sunt;
 Posuerunt in cae
 lum ossuum & lin
 guae eorum transit
 super terram;

uacillauerunt pedes
 pene effusi sunt
 gressus mei;
 Quia aemulatus sum
 contra iniquos pacem
 impiorum ui
 dens;
 Quod recogitauerunt
 de morte sua
 & firmasint uesti
 bulae eorum;
 In labore hominum
 non sunt & cum ho
 minibus non flagel
 labuntur;
 In deo nutriti sunt ad su
 pbiam circumdederunt
 iniquitatem
 sibi;
 Processerunt a pin
 guidine oculi eo
 rum transie
 runt cogitationes
 cordis Inriseserunt
 & locuti sunt
 in malitia calumni
 am de excelsis lo
 quentes;
 Posuerunt in cae
 lum ossuum & lin
 guae eorum de am
 bulauit in terra;

In deo conuertetur
populus meus hic
& dies pleni inueni-
entur meis;

Et dixerunt quomo-
do scitatis & si scien-
tia in excelsis;

Ecce ipsi peccatores
& abundantes in sae-
culo obtinuerunt
diuitias;

Et dixi ergo sine causa
iustificauit cor meum
& laui inter inno-
centes manus meas;

Et fui flagellatus
totam diem & casti-
gatio mea in matu-
tino;

Si dicebam narrabo
sic ecce nationem
filiorum tuorum
reprobauit;

Et existimabam ut
cognoscerem hoc
labor est ante me;

Donec intrem in
sanctuarium dei
& intellegam inno-
uissimis eorum;

Uerum tamen prop-
ter dolos posuisti

In deo reuertetur
huc populus meus
& dies pleni inueni-
entur meis;

Et dixerunt quomo-
do scitatis & si scien-
tia in excelsis;

Ecce ipsi peccatores
& abundantes in sae-
culo obtinuerunt
diuitias;